
                              
Ministero dell� Istruzione, dell�Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Centro dei Servizi Amministrativi della Provincia di Potenza 

Decreto  n. 11600                                                                                                      Potenza, 9 settembre 2005. 
IL DIRIGENTE 

VISTO il D.D. n. 635/segr. dell’ 8/7/2005 di questo Ufficio, con il quale sono state pubblicate le graduatorie 
permanenti definitive del  personale  docente della scuola dell’infanzia, primaria ed  educativo, relative alle nomine 
a tempo indeterminato e determinato per gli anni scol. 2005/06 e 2006/07,  sono così rettificate: 
ACCERTATA la presenza di errori materiali nei confronti dei sottoindicati insegnanti; 
RITENUTO necessario apportare le correzioni per il principio di autotutela amministrativa, nel rispetto 
dell’interesse pubblico e del principio di legalità. 

DECRETA 
Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, le graduatorie provinciali permanenti definitive del   
personale docente della scuola dell’infanzia, primaria ed  educativo, relative alle nomine a tempo indeterminato e 
determinato, per gli anni scol. 2005/06 e 2006/07,  sono così rettificate: 

                                          SCUOLA DELL’INFANZIA   fascia 3  
BRANDI GRAZIA 

29.11.1963 PZ 
Punteggi 

Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
13,00   0,00    3,00     00,00 

Ris.
 

Pref. 
R3  

 

Spec. Punteggio 
 totale  
16,00 

Anno 
ins. 

2000 
DE ROSA PIERANGELA 

02.06.1963 PZ 
Punteggi 

Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
15,00   0,00    6,00     00,00 

Ris.
 

Pref. 
QR1  

 

Spec. Punteggio 
 totale  
21,00 

Anno 
ins. 

2002 
DI LONARDO ROSA 

10.05.1962 PZ 
Punteggi 

Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
15,00   0,00    11,00     00,00 

Ris.
N 

Pref. 
QRS2  

 

Spec. 
 

Punteggio 
 totale  
26,00 

Anno 
ins. 

2002 
RUSSO MARIA TERESA 

26.01.1974 SA 
Punteggi 

Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
12,00   0,00    00,00     00,00 

Ris.
 

Pref. 
R2  

 

Spec. 
 

Punteggio 
 totale  
12,00 

Anno 
ins. 

2004 
SILEO DONATA 

26.06.1979 PZ 
Punteggi 

Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
15,00   20,00    6,00     8,00 

Ris.
 

Pref. 
Q  
 

Spec. 
 

Punteggio 
 totale  
49,00 

Anno 
ins. 

2002 
 

    SCUOLA PRIMARIA   fascia 3 
LAINO CATERINA 

06.05.1981 PZ 
Punteggi 

Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
42,00   00,00    2,00     00,00 

Ris.
 

Pref. 
 
 

Ling. Punteggio 
 totale  
44,00 

Anno 
ins. 

2005 
BRANDI GRAZIA 

29.11.1963 PZ 
Punteggi 

Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
14,00   0,00    3,00     2,00 

Ris.
 

Pref. 
R3  

 

Ling. 
F 

Punteggio 
 totale  
19,00 

Anno 
ins. 

2000 
DE ROSA PIERANGELA 

02.06.1963 PZ 
Punteggi 

Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
14,00   0,00    6,00     00,00 

Ris.
 

Pref. 
QR1  

 

Ling. 
I 

Punteggio 
 totale  
20,00 

Anno 
ins. 

2002 
DE CHIARA GIOVANNI 

06.10.1962 SA 
Punteggi 

Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
14,00   0,00    12,00     00,00 

Ris.
 

Pref. 
 
 

Ling. 
 

Punteggio 
 totale  
26,00 

Anno 
ins. 

2002 
NOLE’ LUCIA 
15.07.1968 PZ 

Punteggi 
Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
16,00   16,00    12,00     28,00 

Ris.
 

Pref. 
QR2  

 

Ling. 
I 
 

Punteggio 
 totale  
72,00 

Anno 
ins. 

2000 
PASCALE MARIA 

RAFFAELA 
09.06.1955 PZ 

Punteggi 
Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
17,00   24,00    00,00     130,00 

Ris.
 

Pref. 
QR1  

 

Ling. 
 
 

Punteggio 
 totale  
171,00 

Anno 
ins. 

2000 
 
1 



2 
 
 

POSITINO MARIA 
01.11.1969 PZ 

Punteggi 
Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
17,00   8,00    6,00     36,00 

Ris.
 

Pref. 
QR1  

 

Ling. 
FI 

 

Punteggio 
 totale  
67,00 

Anno 
ins. 

2000 
TARTISANO PAOLA 

28.03.1969 PZ 
Punteggi 

Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
15,00   0,00    6,00     10,00 

Ris.
 

Pref. 
R2  

 

Ling. 
FI 

 

Punteggio 
 totale  
31,00 

Anno 
ins. 

2000 
VICECONTI CATERINA 

17.09.1962 PZ 
Punteggi 

Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
15,00   22,00    9,00     64,00 

Ris.
 

Pref. 
R2  

 

Ling. 
F 
 

Punteggio 
 totale  
110,00 

Anno 
ins. 

2000 
 
 

PERSONALE EDUCATIVO   fascia 3 
BOCHICCHIO ANGELO  

RAFFAELE 
03.05.1954 PZ 

Punteggi 
Abil.    Serv.   Tit.   Serv. preg.  
15,00   24,00    3,00     96,00 

Ris.
M 

Pref. 
GQ 

 

Spec. Punteggio 
 totale  
138,00 

Anno 
ins. 

2000 
 

Avverso il presente decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 
120 giorni o ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione. 
                                           

                     IL DIRIGENTE 
                                                                                         Gaetano Incamicia     

 
                                                                                                
 


